〈事務担当〉

富山中部高等学校 教  頭  中村 謙作

         SSH担当  宮本 尚啓

Tel : 076-441-3541    Fax: 076-441-3543

                            平成３０年１１月２２日

関係 各位

                                           富山県立富山中部高等学校

                                                             校  長 福  島  英  晴

(公印省略)

三校合同課題研究発表会のご案内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、本県の探究科学科（理数科学科・人文社会科学科）設置の３校（富山高等学校、富山中部高

等学校、高岡高等学校）はこのたび下記のとおり、三校合同課題研究発表会を実施することとなりまし

た。

つきましては、各校探究科学科の研究活動の成果をご覧いただければ幸いに存じます。

記

１  日    時    平成３０年１２月１６日（日）

        １０：００～１１：１０ 開会式・全体会（各校代表班によるステージ発表）

            １１：２０～１２：２０ ポスターセッションⅠ

        １３：３５～１４：３５ ポスターセッションⅡ

１４：５０～１５：２０ 全体会（来賓による講評）・閉会式

２  会  場    富山県国際会議場

        〒930-0084 富山市大手町1番2号 TEL 076-424-5931

        （JR富山駅より 市内電車（セントラム）7分「国際会議場前」下車）

３  発 表 者    富山高等学校、富山中部高等学校、高岡高等学校 探究科学科２学年生徒

４ 内  容  ポスターセッション･･･班別のポスターによる研究報告

        全体会･･･各校代表班によるステージ発表

５ 参 加 者   ・３校の探究科学科１・２年生徒全員、教職員、保護者

        ・県外ＳＳＨ関係者

         ・県内の探究科学科に関心のある中学・高校生、中学校・高等学校教職員 等

６ 参加申込  ①県内の中学校・高校の教職員、保護者、中学生は、申込の必要はありません。

②全国ＳＳＨ指定校関係者の方は、学校名、職名、氏名をご記入の上、１２月９日(金)

午後５時までに、ＳＳＨ担当：宮本までＥ-mail にてお申し込みください。

                   ※申込アドレス miyamoto-naohiro@tym.ed.jp

７ そ の 他  ・全体会の参加は、３校の探究科学科１・２年生徒全員、教職員、保護者、ＳＳＨ関係

者としますのでご了承ください。

・宿泊、昼食の手配はいたしませんのでご了承ください。

・平成３１年1月２５日（金）に、本校ＳＳＨ成果発表会を予定しています。